La Junta de Gobierno Local con fecha  28 de septiembre de 2018 acordó adjudicar el Lote n.º
4 correspondiente al Seguro de Responsabilidad de Autoridades y personal al servicio de la
Administración  a  la  mercantil  “AIG  EUROPE  LIMITED”  por  el  precio  de  SEIS  MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS (6.995)  anuales, habiéndose suscrito el contrato
administrativo en fecha 18 de octubre de 2018.

Obra  al  expediente  escrito  de  AIG  EUROPE  LIMITED  de  fecha  3  de  febrero  de  2020
manifestando la voluntad de renovar el contrato.

Visto el informe emitido por la Correduría de Seguros en fecha 3 de febrero de 2020 señalando